Cláusula Segunda - Acrescenta-se ao objeto a especificação do cadastro imobiliário da Prefeitura do Munícipio de Porto Velho/RO nº
7.254, matricula/inscrição: 03.25.078.0020.001.

Cláusula Terceira  - O valor mensal do contrato passará a ser de R$ 12.798,28 (doze mil setecentos e noventa e oito reais e vinte e
oito centavos). E o valor anual passará a ser de R$ 153.579,36 (cento e cinquenta e três mil quinhentos e setenta e nove reais e
trinta e seis centavos).

Cláusula Quarta - Permanecem inalteradas e em vigor as cláusulas e condições anteriormente pactuadas naquilo que não conflitar com
as disposições aqui inseridas.

Considerando que a presente avença é celebrada no bojo de processo virtual que tramita no âmbito do Sistema Eletrônico de

[...]

(doze) meses, a contar de 12/12/2025, nas mesmas condições preestabelecidas. Acrescenta-se ao objeto a
especificação do cadastro imobiliário da Prefeitura do Munícipio de Porto Velho/RO n. 7.254,
matricula/inscrição: 03.25.078.0020.001. O valor mensal do contrato passará a ser de R$ 12.798,28 (doze
mil, setecentos e noventa e oito reais e vinte e oito centavos). E o valor anual passará a ser de R$
153.579,36 (cento e cinquenta e três mil, quinhentos e setenta e nove reais e trinta e seis centavos).

PROCESSO SEI N. 0010.026789/2017-66.

ASSINAM:
SANDRO RICARDO ROCHA DOS SANTOS

Diretor-Geral

DENILZA LOURENÇO DA SILVA 
Locadora

Documento assinado eletronicamente por Sandro Ricardo Rocha Dos Santos , Diretor(a) Geral, em